甘肃省教育厅文件
甘教技函〔2014〕38号

关于推荐甘肃省高等学校科研项目专家

补充完善专家库的通知

各高等学校，有关科研院所：

为进一步科学有效地进行甘肃省科学研究项目立项、结项、科学进步奖、社科成果奖等的评审工作，推进科研项目管理公开、公平、公正，充分发挥专家的作用，省教育厅拟更新、补充、完善专家信息库，现将有关事宜通知如下：

一、入选专家条件

1.具有严谨的科学精神，良好的政治思想素质和职业道德，工作严谨，办事公正，坚持原则，责任心强；

2.从事所属学科工作10年以上，具有较深的造诣和一定影响力，熟悉所属学科国内外最新科技、经济发展现状；

3.作为项目主要负责人承担过省级以上科研项目；

4.身体健康，年龄在60周岁以下，具有正高级专业技术职称，如有突出成绩的可放宽至副高级专业技术职称。

二、推荐要求和程序

1.以推荐专任教师或研究人员为主，请推荐单位认真组织专家填写信息表，信息表不留空白；

2.推荐单位认真审核专家信息表后填写专家汇总表，加盖公章后连同专家信息表于7月10日前寄送至省教育厅科技处。电子版同时发送至指定电子邮箱；
3.不受理专家个人寄送的信息表。

三、联系人及联系方式

联 系 人：栗  波。

联系电话：09318283139，13609393326。

电子信箱：gsslib@163.com。

附件：1.专家信息表

      2.专家汇总表
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                        2014年6月24日

附件1：

专 家 信 息 表

推荐单位（公章）：

	姓  名
	
	性  别
	
	民  族
	

	身份证号
	
	手机号码
	

	工作单位及部门
	

	专业技术职称
	
	行政职务
	

	最高学历
	
	所学专业
	
	从事专业
	

	学  科
	
	研究方向
	

	办公电话
	
	传  真
	

	通信地址
	
	电子信箱
	

	专业简历
	

	承担省级以上科研项目情况
	


填表说明：

1. 信息填写应准确、具体，不漏填、错填；

2. “学科”按学科分类与代码国家标准（GB/T 13745-2009）一级学科填写；
3. “专业简历”是指大学以来的教育和工作经历，获得的重要奖项和成果，出版的学术专著等，副高级职称的请注明突出成绩；
4. “承担省级以上科研项目情况”是指专家作为项目主要负责人承担过的省级以上科研项目，项目数不超过5项；
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	专  家  汇  总  表

	推荐单位（公章）：

	序号
	姓名
	性别
	民族
	身份证号
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	学历
	职称
	学科领域
	研究方向
	电子信箱

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


